para decoração nas Sessões Solenes realizadas na Câmara Municipal de Londrina.

Londrina, 12 de setembro de 2022.

Prezados,

Solicita-se informação acerca de dotação orçamentária e do respectivo saldo

para a realização da contratação em epígrafe.

O valor estimado para a contratação é de R$ 23.749,50 (vinte e três mil,

setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos).

Atenciosamente,

Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza
Departamento de Suprimentos e Patrimônio

Assinado eletronicamente por:
-Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza,Técnico Legislativo	  em 12-09-2022 às 13:55:23